
Universidad Nacional de Tucumán

“LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

San Miguel de Tucumán, 2 1 JUN 2022

Rectorado zz

VISTO que corresponde integrar las Comisiones Permanentes de este Consejo conforme a lo 
establecido en el Reglamento Interno;

Por ello y teniendo en cuenta las propuestas formuladas;

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
TUCUMÁN

-En sesión ordinaria de fecha 14 de junio de 2022-

RESUELVE:

ARTÍCULO Io: Integrar las Comisiones Permanentes de este Consejo de la siguiente manera:

COMISIÓN DE ENSEÑANZA Y DISCIPLINA

ARQ. JUAN BAUTISTA RAMAZZOTTI
DRA. SILVIA AGÜERO
DRA. VIRGINIA ABDALA
PROF. RAÚL LISCHINSKY
PROF. SERGIO ROBIN
DR. DEMETRIO MATEO MARTÍNEZ
PROF. MARÍA LUISA DE LA CASA
DRA. NORMA LIDIA NASIF
DR. SERGIO MIRKIN
LIC. ELINA CRIADO
SRTA. NICOLE GIRÓ
SR. JORGE MATÍAS SALCEDO
SR. OSCAR AUGUSTO CARLINO ARÁOZ
SRA. GRACIELA DEL VALLE NAVARRO•A'' <3*

' ■  ̂

*$> N>-

r

COMISIÓN DE INTERPRETACIÓN Y REGLAMENTO4J
ING. SUSANA MONSERRAT
DRA. MARÍA INÉS GÓMEZ
DRA. MARÍA CRISTINA GRUNAUER
DR. FERNANDO VALDÉZ
LIC. MARCELA BLANCO
DR. LUIS ALBERTO LÓPEZ FERNÁNDEZ
ARQ. FÁTIMA ELIZABETH QUIPILDOR
SR. JORGE MATÍAS SALCEDO
SR. JOSÉ FERNANDO SALAZAR
SRTA. MILAGROS CÉLIZ
SRTA PAULA ARÁOZ
SRA. GARCIELA DEL VALLE NAVARRO

f

m
WrGIO JOSE PAGAN.

u^NER»^DSLDtWUW'N
\nfl-



Universidad Nacional de Tucumán
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"Rectorado

COMISIÓN DE HACIENDA

LIC. ADOLFO JORGE ROSPIDE
ING. MIGUEL ÁNGEL CABRERA
LIC. SILVIA LÓPEZ DE MARTÍN
ING. HORACIO FRANCISCO FERRER
MG. MARTA ADRIANA CORREA ZEBALLOS
PROF. CECILIA ESTELA CASTRO
PROF. LAURA BRAVO
SR. JOSÉ FERNANDO SALAZAR
SRTA. PAULA ARÁOZ
SRA. GRACIELA DEL VALLE NAVARRO

ARTÍCULO 2o: Hágase saber y archívese

2 0 22RESOLUCIÓN N°:

ma/SERGip JOSE PAGANI 
^ RECTOR 

UNIVERSIDAD NAdOUAL DE TUCUUAN

Ora. KOim CAROLINA ABDALA 
S EC R ETARIA AC AD E UIC A 
Universidad Nacional do Tucumán

ye- ADÍ ». moreno
DüíECTuR

Despacho Cr.nsojo Superior
U.N T.


